
IL SINDACO

PREMESSO che durante il periodo estivo numerosi cittadini usufruiscono di periodi di ferie e potrebbe
essere difficoltoso rispettare i divieti di sosta per la pulizia strade;

CONSTATATO che il servizio di pulizia strade verrà, in ogni caso, regolarmente svolto;

CONSIDERATO che si ritiene opportuno consentire la sosta laddove non vi siano ulteriori limitazioni
previste dalla segnaletica verticale ed orizzontale;

RITENUTO di adottare un provvedimento per sospendere i divieti di sosta per la pulizia strade sul
territorio comunale;

VISTI gli articoli 5 c.3, 7, 37 e 39 del D.lgs. n. 285/1992 e successive integrazioni e modificazioni;

ORDINA

La sospensione del divieto di sosta per la pulizia delle strade su tutto il territorio comunale dal
giorno 31/07/2023 al giorno 02/09/2023;

Di trasmettere il presente provvedimento agli organi di Polizia affinché gli stessi ne siano informati;

Di darne comunicazione ai cittadini tramite pubblicazione sul sito istituzionale;

Ai sensi dell’Art. 3, 4° comma, della legge 7 agosto 1990, n. 241, avverso il presente
provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni oppure ricorso straordinario al Capo dello
Stato entro 120. giorni.

IL SINDACO

ORDINANZA SINDACALE

DIREZIONE SINDACO

SEZIONE SICUREZZA - AMBIENTE - POLITICHE SOCIALI

N° 7 Data 19/07/2023

Oggetto: Sospensione divieto di sosta per pulizia strade nel periodo estivo.

posizionefirma_1#posizionefirma_1



	posizionefirma_1

		2023-07-19T12:33:41+0200
	PAOLO GIOVANNI MICHELI




